[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

31.01.2018 № 04
г. Куса

Об утверждении структуры

администрации Кусинского городского поселения

            В соответствии со ст. 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Кусинского городского поселения согласно приложению к данному решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.03.2017 г. № 12 «Об утверждении структуры управления администрацией Кусинского городского поселения».
3. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте Кусинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета депутатов
Кусинского городского поселения

                                Е.Э. Юшкова
Приложение

к решению Совета депутатов

от 31.01.2018 № 04

[image: image2]

[image: image3]
Глава Кусинского городского поселения

Заместитель Главы Кусинского городского поселения

Финансовый отдел Начальник финансового отдела

Главный  бухгалтер

Отдел по управлению имуществом  и земельным отношениям

Начальник отдела по управлению имуществом  и земельным отношениям

Ведущий специалист по вопросам благоустройства

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ

Ведущий специалист по вопросам строительства

Уборщица

Дворник

Водитель

Специалист 1 категории по развитию  городской среды

Ведущий специалист -системный администратор

Ведущий специалист по вопросам ГО  и ЧС

Ведущий специалист по юридическим вопросам

Ведущий специалист по общим вопросам

Ведущий специалист по бухгалтерскому учёту

Ведущий специалист по учёту имущества

Ведущий специалист по земельным отношениям